7. Item und ob der weg gen worde, so ist mins herren des kunigs meinunge, das 
sich marggrave Jost von Merhern gein mime herren dem kunige verschribe und verbinde 
mit den slossen, die er ietzund in Beheim innehat oder furbas innegewinnet, das er dem 
kunige von Beheim dieselben slosse nit ingeben solle, mime herren kunig Ruprecht si dann 
gescheen und follenfurt als vor geschriben stet.

8. Item wollte margrave Joste den weg nit angen, und wolle das kunigreiche zu 
Beheim für sich selber behalten, und begerte das sich mine herre kunig Ruprecht zu imme 
solté verbinden und imme beholfen sin, das er das kunigriche zu Beheim mochte behalten 
und dabi verüben etc.: item daruf ist zue reden: wil marggrave Joste minen herren kunig 
Ruprecht vor einen römischen kunig halten, und sin lehen von im enphaen, und imme auch 
das heiligtum, das zu dem riche gehöret, unberaubet und die registere und brieve inne
geben als vor geschriben stet, und sich auch mit den slossen und lande, die er in Beheim 
jetzunt innehat oder furbas innegewinnet, zu mime herren dem kunige verbinden und das 
auch wol versichern, so wil sich min herre der kunig wiederumbe zu im verbinden, und 
im zu dem kunigriche zu Beheim getrulich beholfen sin; doch also, das er ime um he die 
hülfe auch due das zitlich si, und das man dann auch davon rede, nach dem als er begeret, 
das im mine herre der kunig solté helfen, das er imme darnach due, und das mine herre 
der kunig des auch versichert werde.

(Weizsäcker, Eeicbstagsacten. V. p. 415.)
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318.

Die Administratoren des Olmützer Bisthums confiriniren die rom Hanusko und Herbord 
von Bladen für das Clarissinnenkloster in Troppau errichtete Altarsstiftung vom 21. Mai 

1402. Dt. Olmütz, 2. September 1402.
Arllebus de Turri et Wilhelmus Kortelangen, canonici Olomucenses, administratores 

in spiritualibus sede vacante, universis et singulis, ad quos presentes pervenerint, salutem 
in domino perpetuara. Literas in pargameno scriptas, sigillis tribus rotundis, duobus de cera 
nigra et uno viride albe et simplici cere impressis, in pressulis pergameni pendentibus 
sigillatas, firmas et integras nobis preséntalas, pro parte illustrissimi principis domini Przem- 
konis, du cis Oppavie ac famosorum virorum Hanussconis et Herbordi fratrum et heredum 
in Bladen, noveritis nos recepisse per orania sub liiis verbis: „Nos Hanuschco et Herbordus, 
fratres germani et heredes in Bladen . . Datum et actum Oppavie die sánete et individué 
trinitatis anno domini millesimo quadringentesimo secundo.“ (Vide n. 197 dieses Bandes.) 
Post quarura quidem literarum presentacionem et recepcionem fuit nobis pro parte 
dicti domini duels et dien turn predictorum humiliter cum instancia supplicatum, quatinus 
dictum altare in beneficium ecclesiasticum erigeremus, ac census et redditus supra dictos 
altari prefato et ipsius rectori, qui pro tempore fuerit, incorporare, uniré, applicare et 
omnia et singula suprascripta auctorizare, ratificare, approbare et confirmare dignaremur. 
Nos ipsorum instantibus et racionalibus peticionibus inclinati, attendentes eciam, quod propter 
premissa divinus cultus augeatur, altare predictum in beneficium ecclesiasticum ereximus et 
erigimus per presentes nec non census et redditus memóralos pro dicto altari et ipsius 
rectori, qui fuerit pro tempore, applicamus, annectimus et unimus, ac omnia et singula 
supradicta auctoritate, qua fungimur, ex certa nostra sciencia ratilicamus, auctorizamus et 
presentís script! patrocinio confirmamos, volentes ac tenore presenciara decernentes, quod 
census et redditus predict! ad prefatum altare sancti Nicolai et ipsius rectorem, qui pro 
tempore fuerit et est, perpetúe debeant permanere, ipsosque inter census et redditus eccle- 
siasticos de cetero volumus reputari. In cuius rei testimonio presentes nostras literas sigilli 
vicariatos Olomocensis ecclesie appensione iussimos commoniri. Datom et adorn Olomocz 
sob anno domini millesimo quadringentesimo secundo, die secunda mensis Septembris.